
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów w § 24 po pkt 32 dodaje się pkt 33 w brzmieniu:

„33) wydawanie, odmowa wydania oraz cofanie zezwoleń na prowadzenie przez przedsiębiorców 
działalności w zakresie: opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie gminy, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




